

## Změnový list č. 1 ze dne 25.6.2019

|  |  |
|--|--|
| Název stavby:  | <b>Benedikt - vybudování chodníku pro pěší a cyklostezky</b> |
| Číslo smluvního vztahu:  | 101/2/2018   |
| Název části stavby (PS, SO):   |  |
| Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla |  |
| <u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>   |  |
| <u>Elektro</u><br>Vystrojení 12 ks venkovních svítidel vysokotlakou sodíkovou výbojkou.  |  |
| <u>Výhybna, krajnice</u><br>V původní PD nebylo s výhybnou a rozšíření krajnice počítáno.  |  |
| <u>Asfaltobeton</u><br>Realizace obrusné vrstvy asfaltového betonu v tloušťce 40 mm.   |  |
| <u>Kácení dřevin</u><br>Rozsah kácení je daný projektovou dokumentací.   |  |
| <u>Odvodnění pěší komunikace</u><br>Odvodnění komunikace nebylo v PD počítáno.   |  |
| <u>Aktivní zóna</u><br>Provedení aktivní zóny v celé délce komunikace.   |  |
| <u>Nové řešení:</u>  |  |
| <u>Elektro</u><br>Vystrojení 12 ks venkovních svítidel LED technologií.  |  |
| <u>Výhybna, krajnice</u><br>Realizace nové výhybny a krajnice.   |  |
| <u>Asfaltobeton</u><br>Realizace obrusné vrstvy asfaltového betonu v tloušťce 60 mm.   |  |
| <u>Kácení dřevin</u><br>Kácení dřevin ve větším rozsahu než bylo plánováno.  |  |
| <u>Odvodnění pěší komunikace</u><br>Odvodnění pěší komunikace mikroštěrbinové trouby.  |  |
| <u>Aktivní zóna</u><br>Provedení aktivní zóny komunikace pouze ve staničení 0,00 - 0,112 Km.   |  |

Zdůvodnění změny:Elektro

Zpracovatel projektové dokumentace navrhl vstrojení svítidel nového VO vysokotlakou sodíkovou výbojkou. Při přípravných stavebních pracích bylo zjištěno, že veškerá výroba výbojek byla ukončena a výbojky se na trhu již nevyskytují. Z výše uvedených důvodů bude nové osvětlení VO osazeno LED technologií.

Výhybna, krajnice

Na žádost odboru správních činností byla pro zvýšení bezpečnosti chodců a dopravy vybudována nová výhybna a krajnice. Nová výhybna bude tvořena ze živičného materiálu a bude lemována obrubníky. Nová krajnice bude tvořena ze ztuhlé štěrkodrti, bude šíře 400 mm a tloušťky 200 mm.

Asfaltobeton

Během frézování stávající obrusné vrstvy bylo zjištěno, že podkladní vrstvy frézovaného úseku jsou nedostačující. Z tohoto důvodu byla navýšena tloušťka asfaltobetonové vrstvy z původních 40 mm na 60 mm.

Kácení dřevin

Během rozšíření nové krajnice a vybudování nové výhybny bylo nutné vykácet větší plochu dřevin.

Odvodnění pěší komunikace

Na žádost TSMM a.s. byla dodána mikroštěrbinová trouba, která bude odvádět dešťové vody z pěší komunikace a přilehlé plochy stávajícího parkoviště do zeleného pásu, kde bude dešťová voda zasakována.

Aktivní zóna

Aktivní zóna byla provedena pouze v úseku 0,0 - 0,112 Km staničení komunikace, kde opětovně nevycházely zatěžovací zkoušky pláně. V ostatních úsecích nové komunikace zatěžovací zkoušky vyhovovaly.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

|  |                           |
|--|---------------------------|
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci:      | ano/ne                    |
| Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: | B-PROJEKTY Teplice s.r.o. |

|   |                        |
|---|------------------------|
| Vliv změny na smluvní cenu:             | ano/ne                 |
| Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: | 3 581 360,41 Kč        |
| Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:    | 283 205,84 Kč          |
| Nová cena díla vč. DPH:                 | <b>3 864 566,25 Kč</b> |

|   |        |
|---|--------|
| Vliv změny na termín dokončení díla:        | ano/ne |
| Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: |        |
| Nový termín dokončení díla:                 |        |

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 5.5.2019

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 25.6.2019

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Datum: 29.7.2019

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 2.8.2019

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 2.8.2019

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: - 6 -08- 2019

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 17.7.2019

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: TZ\_06\_01

**Stavba:** BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4

KSO:

Místo:

Most

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel:

Statutární město Most

Uchazeč:

Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**234 054,41**

|              |            |             |
|--------------|------------|-------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně |
| snížená      | 21,00%     | 234 054,41  |
|              | 15,00%     | 0,00        |

Výše daně  
49 151,43  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**283 205,84**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TZ\_06\_01

**Stavba:** BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4

Místo: Most Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
 Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice Zpracovatel: PLHÁK

| Kód                       | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                             |                    |                   |
| OST1                      | VÍCEPRÁCE ELEKTRO           | 110 585,04         | 133 807,90        |
| OST2                      | VÍCEPRÁCE VÝHYBNY, KRAJNICE | 107 596,82         | 130 192,15        |
| OST3                      | ASFALTOBETON - 60MM         | 55 357,13          | 66 982,13         |
| OST4                      | BOURÁNÍ, KÁCENÍ, ODVODNĚNÍ  | 101 410,18         | 122 706,32        |
| OST5                      | AKTIVNÍ ZÓNA SKUTEČNOST     | -140 894,76        | -170 482,66       |
|                           |                             | <b>234 054,41</b>  | <b>283 205,84</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4  
Objekt:

## OST1 - VÍCEPRÁCE ELEKTRO

KSO: Místo: Most  
Zadavatel: Státními město Most  
Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice  
Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX  
Poznámka:

CC-CZ: 4. 7. 2019  
Datum:  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**110 585,04**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
110 585,04  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
23 222,86  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**133 807,90**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4

Objekt:

**OST1 - VÍCEPRÁCE ELEKTRO**

Místo:

Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Uchazeč:

Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice

Datum: 4. 7. 2019

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

PLHÁK

| PČ  | Typ   | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-------|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>             |       |              |   |     |          |              |                   |                 |
| D   | F1014 |              | Venkovní osvětlení  |     |          |              | <b>110 585,04</b> |                 |
| D   | D1    |              | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | <b>72 602,16</b>  |                 |
| 1   | M     | 34760650R    | výbojka vysokotlaková, sodíková; 50 W; eliptická; l = 156 mm; d = 70 mm; patice E 27; s povrstvením | kus | -12,000  | 225,12       | -2 701,44         |                 |
| 2   | M     | 348 R001     | svítidlo venkovní Sileco SR 50 50W  | ks  | -12,000  | 1 824,00     | -21 888,00        |                 |
| Poznámka k položce:                       |       |              |   |     |          |              |                   |                 |
| výbojkové svítidlo - montáž na výbojník   |       |              |   |     |          |              |                   |                 |
| 3   | M     | RP001        | SVÍTIDLO LED  | kus | 12,000   | 7 496,50     | 89 958,00         |                 |
| 4   | M     | RP002        | SVÍTIDLO LED -DOPLŇEK   | kus | 12,000   | 602,80       | 7 233,80          |                 |
| D   | HSV   |              | Práce a dodávky HSV   |     |          |              | <b>0,00</b>       |                 |
| D   | M21   |              | Elektromontáže  |     |          |              | <b>-6 931,20</b>  |                 |
| D   | D7    |              | 210 9 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové  |     |          |              | <b>-6 931,20</b>  |                 |
| 5   | K     | 210901070R00 | ..kabel silový AYKY 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uloženy   | m   | -380,000 | 18,24        | -6 931,20         |                 |
| D   | M     |              | Práce a dodávky M   |     |          |              | <b>41 314,08</b>  |                 |
| D   | 21-M  |              | Elektromontáže  |     |          |              | <b>34 210,00</b>  |                 |
| 6   | K     | 210190402R   | Montáž rozvaděčů  | kus | 1,000    | 6 240,00     | 6 240,00          |                 |
| 7   | K     | 2109000601   | Montáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žíla 16 až 35 mm2 uložených volně (AY, AYY)          | m   | 400,000  | 19,90        | 7 960,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 8   | M     | 34112316     | kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x16mm2   | m   | 460,000  | 43,50        | 20 010,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| 400*1,15 Přeoptčené koeficientem množství |       |              |   |     |          |              |                   |                 |
| D   | 46-M  |              | Zemní práce při extr.mont.pracích   |     |          |              | <b>7 104,08</b>   |                 |
| 9   | K     | 460050004    | Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4        | kus | 0,450    | 946,00       | 425,70            | CS ÚRS 2019 01  |
| 0,45                                      |       |              |   |     |          |              |                   |                 |
| 10  | K     | 460080014    | Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění                                     | m3  | 0,882    | 2 590,00     | 2 284,38          | CS ÚRS 2019 01  |
| 0,882                                     |       |              |   |     |          |              |                   |                 |
| 11  | K     | 460150044    | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4           | m   | 8,000    | 352,00       | 2 816,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 8   |       |              |   |     |          |              |                   |                 |
| 12  | K     | 460421171    | Lože kabelů z plisku nebo štrkopiesku tl 10 cm nad kabel, krytý plastovou deskou, š lože do 25 cm   | m   | 20,000   | 45,30        | 906,00            | CS ÚRS 2019 01  |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13           | M   | 345751210 | deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená                    | m   | 20,000   | 33,60        | 672,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| <b>D HZS</b> |     |           |  |     |          |              | <b>3 600,00</b>   |                 |
| 14           | K   | HZS3222   | Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný | hod | 18,000   | 200,00       | 3 600,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|              | VV  |           | Molux  |     |          |              |                   |                 |
|              | VV  |           | 18   |     | 18,000   |              |                   |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4  
Objekt:

## OST2 - VÍCEPRÁCE VÝHYBNY, KRAJNICE

KSO: Most  
Místo: Most  
Zadavatel: Statutární město Most  
Uchazeč: Technické služby města Mostu a s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice  
Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX  
Pozníámka:

CC-CZ: 4. 7. 2019  
Datum:  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ54052265  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ54052265  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**107 596,82**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
107 596,82  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
22 595,33  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**130 192,15**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4

Objekt: **OST2 - VÍCEPRÁCE VÝHYBNY, KRAJNICE**

Místo: Most  
 Zadavatel: Státní město Most  
 Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice

Datum: 4. 7. 2019  
 Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
 Zpracovatel: PLHÁK

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis   | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |   |                |          |              |                   |                 |
| D                             | HSV |            | Práce a dodávky HSV   |                |          |              | <b>107 596,82</b> |                 |
| D                             | 1   |            | Zemní práce   |                |          |              | <b>44 028,91</b>  |                 |
| 13                            | K   | 113204111  | Vytrhání obrub záhonových   | m              | 15,000   | 41,00        | 615,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| 1                             | K   | 122201102  | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 49,380   | 81,89        | 4 043,73          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | W   |            | VÝHYBNY*0,6   |                | 22,080   |              |                   |                 |
|                               | W   |            | KRAJNICE*0,3*0,70*70%   |                | 27,300   |              |                   |                 |
|                               | W   |            | Součet  |                | 49,380   |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 122201109  | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3  | m <sup>3</sup> | 24,690   | 27,36        | 675,52            | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | W   |            | ODKOPY*0,5  |                | 24,690   |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 162701105  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m <sup>3</sup> | 49,380   | 220,81       | 10 903,60         | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | W   |            | ODKOPY  |                | 49,380   |              |                   |                 |
| 4                             | K   | 162701109  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m | m <sup>3</sup> | 246,900  | 16,80        | 4 147,92          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | P   |            | Pozníštnka k položce  |                |          |              |                   |                 |
|                               | W   |            | ODKOPY  |                | 49,380   |              |                   |                 |
|                               | W   |            | ODVOZ   |                | 246,900  |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 171201211r | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504   | t              | 86,415   | 273,60       | 23 643,14         |                 |
|                               | P   |            | Pozníštnka k položce  |                |          |              |                   |                 |
|                               | W   |            | 1,75  |                | 49,380   |              |                   |                 |
|                               | W   |            | ODVOZ   |                | 86,415   |              |                   |                 |
|                               | W   |            | 49,38*1,75 Přepočtené koeficientem množství   |                | 49,380   |              |                   |                 |
|                               | W   |            |   |                | 86,415   |              |                   |                 |
| D                             | 5   |            | Komunikace pozemní  |                |          |              | <b>44 440,47</b>  |                 |
| 8                             | K   | 564861111  | Podklad ze šterkodití ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm   | m <sup>2</sup> | 36,800   | 135,36       | 4 981,25          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | W   |            | VÝHYBNY   |                | 36,800   |              |                   |                 |
| 6                             | K   | 564871116  | Podklad ze šterkodití ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm   | m <sup>2</sup> | 130,000  | 200,64       | 26 083,20         | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | W   |            | KRAJNICE  |                | 130,000  |              |                   |                 |
| 9                             | K   | 565135121  | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm   | m <sup>2</sup> | 36,800   | 215,04       | 7 913,47          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | W   |            | VÝHYBNY   |                | 36,800   |              |                   |                 |
| 7                             | K   | 569903311  | Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním   | m <sup>3</sup> | -13,440  | 269,76       | -3 625,57         | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | W   |            | "materiál z odkopávek" -112,0*0,12  |                | -13,440  |              |                   |                 |

| PČ       | Typ        | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|------------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 10       | K          | 57311112  | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2   | m2  | 36,800   | 15,74        | 579,23            | CS ÚRS 2019 01  |
|          | VV         |           | VYHYBNY  |     | 36,800   |              |                   |                 |
| 11       | K          | 57321109  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2  | m2  | 36,800   | 6,59         | 242,51            | CS ÚRS 2019 01  |
|          | VV         |           | VYHYBNY  |     | 36,800   |              |                   |                 |
| 12       | K          | 577134121 | Asfaltový beton vrstva ohraná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhuštění tl. 40 mm                         | m2  | 36,800   | 224,63       | 8 266,38          | CS ÚRS 2019 01  |
|          | VV         |           | VYHYBNY  |     | 36,800   |              |                   |                 |
| <b>D</b> | <b>9</b>   |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |     |          |              | <b>9 216,00</b>   |                 |
| 14       | K          | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vypínáním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m   | 32,000   | 181,44       | 5 806,08          | CS ÚRS 2019 01  |
|          | VV         |           | 27+5   |     | 32,000   |              |                   |                 |
| 15       | M          | 59217016  | obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm   | m   | 32,000   | 106,56       | 3 409,92          | CS ÚRS 2019 01  |
| <b>D</b> | <b>998</b> |           | <b>Přesun hmot</b>   |     |          |              | <b>5 911,44</b>   |                 |
| 18       | K          | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným   | t   | 102,115  | 57,89        | 5 911,44          | CS ÚRS 2019 01  |
| <b>D</b> | <b>HZS</b> |           | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>  |     |          |              | <b>4 000,00</b>   |                 |
| 17       | K          | HZS1212   | Hodinová zúčtovací sazba Kopatč  | hod | 20,000   | 200,00       | 4 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|          | VV         |           | 20"připomoci, sondy  |     | 20,000   |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4  
Objekt:

## OST3 - ASFALTOBETON - 60MM

KSO: Místo: Most  
Zadavatel: Statutární město Most  
Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Veisbudice  
Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX  
Poznámka:

CC-CZ: 4. 7. 2019  
Datum:  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

### Cena bez DPH

55 357,13

DPH základní  
snížená

Základ daně  
55 357,13  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
11 625,00  
0,00

### Cena s DPH

v CZK

66 982,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4

Objekt: OST3 - ASFALTOBETON - 60MM

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most  
Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 184,434 01 Most-Velebudice

Datum: 4. 7. 2019

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
Zpracovatel: PLHÁK

| PČ                            | Typ | Kód       | Pops   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |          |              |                   |                 |
| 0                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |          |              | <b>55 357,13</b>  |                 |
| 0                             | 5   |           | Komunikace pozemní   |    |          |              | 55 357,13         |                 |
| 1                             | K   | 577134121 | Asfaltový beton vrstva obnůsná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhuštění tl. 40 mm | m2 | -418,200 | 224,63       | -93 940,27        |                 |
| 2                             | K   | 577154121 | Asfaltový beton vrstva obnůsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu   | m2 | 418,200  | 357,00       | 149 297,40        | CS URS 2019 01  |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4  
Objekt:

## OST4 - BOURÁNÍ, KÁCENÍ, ODVODNĚNÍ

KSO: Most

Místo: Most  
Zadavatel: Statutární město Most

Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164, 434 01 Most-Velebudice

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX  
Poznámtka:

CC-CZ: 4. 7. 2019  
Datum:  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:

### Cena bez DPH

101 410,18

DPH základní  
snižená

Základ daně  
101 410,18  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
21 296,14  
0,00

### Cena s DPH

v CZK

122 706,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4

Objekt: OST4 - BOURÁNÍ, KÁČENÍ, ODVODNĚNÍ

Místo: Most  
 Zadavatel: Státizáří město Most  
 Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice

Datum: 4. 7. 2019  
 Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
 Zpracovatel: PLHAK

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |     |          |              |                   |                 |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |     |          |              | <b>101 410,18</b> |                 |
| D                             | 1   |           | Zemní práce   |     |          |              | <b>101 410,18</b> |                 |
| 1                             | K   | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm   s kořeny z celkové plochy do 1000 m2   | m2  | 200,000  | 45,30        | 9 060,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | WV  |           | POLOŽKA CHYBI V ROZPOČTU  |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 200   |     | 200,000  |              | 63 724,45         |                 |
| 25                            | K   | 112151014 | Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm   | kus | 6,000    | 1 800,00     | 10 800,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | WV  |           | POLOŽKA CHYBI V ROZPOČTU  |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 6   |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 113107337 | Odstranění podkladu z betonu vztuženého síťmi tl 300 mm strojně pl do 50 m2   | m2  | 31,790   | 395,00       | 12 557,05         | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | WV  |           | SKRYTÉ KONSTRUKCE   |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 31,79   |     | 31,790   |              |                   |                 |
| 4                             | K   | 113107342 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2   | m2  | 19,170   | 70,70        | 1 355,32          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | WV  |           | SKRYTÉ KONSTRUKCE   |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 19,17   |     | 19,170   |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 113204111 | Vytírání obrub záhonových   | m   | 10,000   | 41,00        | 410,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | WV  |           | VYPLYNULO ZE STAVBY   |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 10  |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 6                             | K   | 122201102 | Odkopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tl: 3 přes 100 do 1 000 m3   | m3  | 3,600    | 81,89        | 294,80            |                 |
|                               | WV  |           | MIKROŠTĚRBINA - NEŘEŠENO PROJEKTEM  |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 12*0,3  |     | 3,600    |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | Součet  |     | 3,600    |              |                   |                 |
| 7                             | K   | 122201109 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tl: 3 Připátek k cenám za lepvost horniny tl: 3                       | m3  | 1,800    | 27,36        | 49,25             |                 |
|                               | WV  |           | ODKOP1*0,5  |     | 1,800    |              |                   |                 |
| 8                             | K   | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl: 4 objemu do 100 m3   | m3  | 8,640    | 1 690,00     | 14 601,60         | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | WV  |           | MIKROŠTĚRBINA - VYPLYNULO ZE STAVBY   |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 1,2*0,6*12  |     | 8,640    |              |                   |                 |
| 9                             | K   | 132301109 | Připátek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl: 4  | m3  | 4,320    | 290,00       | 1 252,80          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | P   |           | Poznámka k položce:   |     |          |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 0,5   |     | 4,320    |              |                   |                 |
|                               | WV  |           | 8,64*0,5 Přepočtené koeficientem množství   |     |          |              |                   |                 |
| 10                            | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tl: 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3  | 12,240   | 220,81       | 2 702,71          | CS ÚRS 2019 01  |
|                               | WV  |           | ODKOP1+ODKOP2   |     | 12,240   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 162701109  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý dalších 1 započatých 1 000 m | m3 | 61,200   | 16,80        | 1 028,16          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |            | ODVOZY   |    | 12,240   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 12,24*5. Přepočtené koeficientem množství  |    | 61,200   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 171201211r | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504  | t  | 21,420   | 273,60       | 5 860,51          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |            | ODVOZY   |    | 12,240   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 12,24*1,75. Přepočtené koeficientem množství   |    | 21,420   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 174101101  | Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu, sypaninou se zhutněním   | m3 | 5,000    | 80,45        | 402,25            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |            | 5* pomocné zásypy  |    | 5,000    |              |                   |                 |
| 14 | M   | 56344229   | šetrkováč frakce 0/125   | t  | 10,000   | 335,00       | 3 350,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | D   | 9          | Ostatní konstrukce a práce-bourání   |    |          |              | 17 058,80         |                 |
| 17 | K   | 916231213  | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojalého s boční opěrou do lože z betonu prostého   | m  | 15,000   | 181,44       | 2 721,60          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |            | VYPLYNULO ZE STAVBY  |    | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 15   |    | 15,000   | 106,56       | 1 598,40          | CS ÚRS 2019 01  |
| 18 | M   | 59217016   | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm   | m  | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | VYPLYNULO ZE STAVBY  |    | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 15   |    | 29,600   | 128,00       | 3 788,80          | CS ÚRS 2019 01  |
| 19 | K   | 919111112  | Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 80 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu   | m  | 29,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | MIKROŠTĚRBINA -VYPLYNULO ZE STAVBY   |    | 29,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 29,6   |    | 5,000    | 1 790,00     | 8 950,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 20 | K   | 935114111  | Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem   | m  | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | MIKROŠTĚRBINA -VYPLYNULO ZE STAVBY   |    | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 5  |    |          |              | 20 626,93         |                 |
|    | D   | 997        | Přesun sutě  |    |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 997221561  | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km  | t  | 24,645   | 48,80        | 1 202,68          | CS ÚRS 2019 01  |
| 22 | K   | 997221569  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů   | t  | 347,200  | 13,00        | 4 513,60          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |            | 24,8*14. Přepočtené koeficientem množství  |    | 347,200  |              |                   |                 |
| 23 | K   | 997221825  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101  | t  | 22,181   | 650,00       | 14 417,65         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |            | 24,645*0,9. Přepočtené koeficientem množství   |    | 22,181   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 997221845  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302  | t  | 2,465    | 200,00       | 493,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |            | 24,645*0,1. Přepočtené koeficientem množství   |    | 2,465    |              |                   |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba:  
BENEDIKT KOMUNIKACE VYÚČTOVÁNÍ 4  
Objekt:

## OST5 - AKTIVNÍ ZÓNA SKUTEČNOST

KSO: Most  
Místo: Most  
Zadavatel: Statutární město Most  
Uchazeč: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164,434 01 Most-Velebudice  
Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX  
Poznámká:

CC-CZ:  
Datum: 4. 7. 2019  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ: 64052265  
DIČ: CZ64052265  
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:

|                      |                            |                                |                                 |
|----------------------|----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>  | <b>-140 894,76</b>         |                                |                                 |
| DPH základní snížená | Základ daně<br>-140 894,76 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | Vyše daně<br>-29 587,90<br>0,00 |
| <b>Cena s DPH</b>    |                            | <b>v CZK</b>                   | <b>-170 482,66</b>              |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BENEDIKT KOMUNIKACE VYUČTOVÁNÍ 4

Objekt: OST5 - AKTIVNÍ ZÓNA SKUTEČNOST

Místo: Most  
 Statutární město Most  
 Zadavatel: Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164, 434 01 Most-Velebudice  
 Uchazeč:

Datum: 4. 7. 2019  
 Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.  
 Zpracovatel: PLHÁK

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis  | MJ             | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|--|----------------|------------|--------------|--------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |  |                |            |              |                    |                 |
| D                             | HSV |            | Práce a dodávky HSV  |                |            |              | <b>-140 894,76</b> |                 |
| D                             | 1   |            | Zemní práce  |                |            |              | <b>-79 478,86</b>  |                 |
| 3                             | K   | 122201102  | Odkopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | -91,830    | 81,89        | -7 519,96          |                 |
|                               |     |            | -AZ*0,3  |                | -372,930   |              |                    |                 |
|                               |     |            | Součet   |                | 281,100    |              |                    |                 |
|                               |     |            | ODKOP  |                | -91,830    |              |                    |                 |
| 4                             | K   | 122201109  | Odkopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3   | m <sup>3</sup> | -45,915    | 27,36        | -1 256,23          |                 |
|                               |     |            | ODKOP*0,5  |                | -45,915    |              |                    |                 |
| 5                             | K   | 162701105  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                      | m <sup>3</sup> | -91,830    | 220,81       | -20 276,98         |                 |
|                               |     |            | ODKOP  |                | -91,830    |              |                    |                 |
| 6                             | K   | 162701109  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m | m <sup>3</sup> | -459,150   | 16,80        | -7 713,72          |                 |
|                               |     |            | ODKOP*5  |                | -459,150   |              |                    |                 |
| 7                             | K   | 171201211r | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504  | t              | -156,111   | 273,60       | -42 711,97         |                 |
|                               |     |            | ODKOP*1,7  |                | -156,111   |              |                    |                 |
| D                             | 5   |            | Komunikace pozemní   |                |            |              | <b>-61 415,90</b>  |                 |
| 8                             | K   | 564871116  | Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm   | m <sup>2</sup> | -306,100   | 200,64       | -61 415,90         |                 |
|                               |     |            | -AZ  |                | -1 243,100 |              |                    |                 |
|                               |     |            | Součet   |                | 937,000    |              |                    |                 |
|                               |     |            | SKUTEČNOST   |                | -306,100   |              |                    |                 |